





KURJER SPORTOWY.

Mistrz Polski pokazał co umie. Pogoń zwycięża Team Lwowa 7:0 (2:0).

Bywałcom sportowym wczorajszy mecz, zorganizowany na dochód zniszczonych powodzi...

Przewagi tej wynik nie odzwierciedla dlatego, że w Pogoni na bramce grał Görlitz...

zobycywey puharu. Choć w drużynie Pogoni brakło dwóch graczy...

W drugiej połowie Pogoń uzyskała odrazu widoczną, a pod koniec...

bezwzględna przewaga i zdobywa pięć bramek, przeważnie z winy bocznych pomocników...

Moment ciekawy. Bramkarz Teamu broni rzut karny wykonany przez bramkarza Pogoni...

Wspaniały sukces Polaka w Paryżu. Lekkoatleta A. Z. S-u zwycięża zagranicznych konkurentów.

Jak donosiliśmy niedawno, na zawodach lekkoatletycznych urządzone przez klub „Stade Francaise“ w Paryżu...

ner. Na zawodach w Paryżu przy silnej międzynarodowej konkurencji...

uzyskał świetny wynik i nowy rekord polski, przeskoczył 2,5 metr. dalej od dawnego rekordu polskiego...

zdołał pierwsze miejsce w tej konkurencji, bijąc między innymi mistrza Francji Deglanda...

Wyniki jakże z MTK, podczas jego pobytu w Polsce...

Wyniki jakże z MTK, podczas jego pobytu w Polsce, osiągnęła warszawska Polonia...

Popobycie M. T. K. w Polsce robią Węgry swojemu mistrzowi „wstręty“.

Wyniki jakże z MTK, podczas jego pobytu w Polsce, osiągnęła warszawska Polonia...

W Warszawie, odbiła się głośnie echem. Cała niemal prasa węgierska...

Slowan wiedeński w Warszawie.

Wiedeńska pierwszoklasowa drużyna, składająca się z Czechów, Slowan, gości obecnie w Polsce...

dwukrotnie odnosząc zwycięstwo, raz 1:0 nad osłabioną 6 graczami rezerwowymi Legią...

Śmiertelne zranienie na meczu. W Budapeszcie zdarzył się ostatnio na meczu Vivo AC...

Śmiertelne zranienie na meczu. W Budapeszcie zdarzył się ostatnio na meczu Vivo AC...

Hirzer po kilku dniach zmarł. Hirzer, doznał wskutek zderzenia z przeciwnikiem...

Hakoah w Polsce.

Goszcząca ustawicznie w Polsce drużyna Hakoahu rozgrywa mecz za meczem...

Mistrze Europy w piłce nożnej.

W roku bieżącym w większej części krajów europejskich mistrzostwa w piłce nożnej...

w Anglii — Hundersfield, w Austrii — Hakoah, w Czechosłowacji — Sparta...

Tour de France.

14 etap wyścigu kolarskiego. Etap 14 wyścigu kolarskiego dookoła Francji między Briancone a Evian...

Polak zwycięża w Warszawie.

W drugim dniu obrał udział do marszałka sejmu p. Rafaja delegacja celem zaznajomienia go z postulatami...

Pięciobój olimpijski rozpisywany na 19 lipca b. r. przez Sekcję lekkoatletyczną T. L. K. S. „Czaruni“...

Aresztowanie „rycerza“ wydawniczego we Lwowie.

Wydawca „Hygieny ciała“ naciągnął 27 osób i poszedł do „kozy“.

Od czasu do czasu pojawiają się na bruku lwowskim najrozmaitsze indywidualia...

personelu, który musiał składać ogromne kauce „panu wydawcy“...

weksle gwarancyjne na 6.500 złotych.

które miały służyć jedynie jako gwarancja dla wierzycieli...

suchotniczą wegetację. I nie dziwnego. Dzisiaj, gdy stare, poważne wydawnictwa...

ponaciągał tu i ówdzie firmy na ogłoszenia, zaś pieniądze z nich zużywał na własne „wydatki“...

Targnęła się na życie, bo „pani jej dokuczała“.

Sluząca Katarzyna Setna przysłała wczoraj wieczorem do swej koleżanki Popielówny przy ul. Niemcewicza...

albo na szantaż, albo też na naciąganie i oszustwo. Takim właśnie wydawnictwem okazała się „Hygieny ciała“...

Tim sposobem naciągnął on około 27 firm na różne towary „za usługi“...

Tragiczna ofiara własnej nieostrożności.

Kiedyż nareszcie publiczność nasza nauczy się chodzić ulicami wielkiego miasta?

Ulica św. Zofii, w górnej swej części, stała się wczoraj widowiskiem okropnego wypadku.

właściciela inż. Zbigniewa Dunińskiego, nawiasem mówiąc, starego sportowca...

Oto ulicą tą, około godziny 2.30 po poł. przejeżdżało pod górę, ze średnią chyżością...

Srodkiem jezdni zdała w tym samym czasie i kierunku fura nalaadowana, której woźnica szedł po lewej stronie...

„Złoty interes“ panny Stasi.

Niewinność uwięziona w chemicznej pralni.

Do przechadzającej się ulicą Legionów panny z „półświatka“ Stanisławy Krawiec...

Wkrótce powrócił w towarzystwie drugiego mężczyzny, który również chciał wejść w ślady poprzednika...

Auto przejechało przez obalono niebezpieczliwca. Połamano mu kręgosłup, ręce i nogi, oraz roztrzaskało czaszkę.

Przedstawił się on mianowicie jako właściciel sklepu i zaproponował, by się do niego udała w wiadomych celach...

Zamknięta panną Stasią płakała i wołała o pomoc nadaremnie aż do godziny 4 nad ranem...

Pogotowie ratunkowe, które przybyło na miejsce, miało właściwie za zadanie zbierać już tylko skrwawione i poszarpane szczątki...

Krawiec z radością podażyła za przygodnym znajomym, nie wiedząc, że jest nim znany dobrze na bruku lwowskim...

Od precla do... cegły. Krwawa bójka w ogrodzie Kościuszki.

Wczoraj w godzinach południowych wynikła w ogrodzie Kościuszki krwawa bójka między preclarzami...

Oto sprzedawał tam precle niejaki Mimiuch Blumenberg, zam. przy ul. św. Jana 4...

uderzył go laską po głowie, powodując dość znaczną ranę. W rezultacie obaj konkurenci musieli korzystać z pomocy lekarskiej.

Ofiara Tatr.

Z Małego Koziego Wierchu spadł 13 bm. Leon Skowron z Czesochowy, student filozofii na uniwersytecie Jagiellońskim...

Chwył więc cegłę i rzucił nią na Sassa, któremu rozbił głowę, poczem począł niećkać...

Sluząca w roli kierownika dziennika litewskiego.

Przed kilku dniami w Wilnie rozpatrywał sąd okręgowy cztery sprawy litewskiego pisma „Lietuvas Ritas“...

Pożar w młynie przy ul. Panieńskiej.

Nocy ubiegłej o g. 3.30 nad ranem wybuchł groźny pożar w młynie Dawida Goldreicha przy ul. Panieńskiej 21...

Blumenberg uznał za najlepszy argument... cegły. Chwył więc cegłę i rzucił nią na Sassa, któremu rozbił głowę...

Sluząca ta nazwiskiem Jadwiga Szabliska, polka, przez dłuższy czas podpisywała owe pismo...

Wysokość szkody, jakkolwiek na razie nie stwierdzona, jest jednak znaczna. Władze policyjne ustaliły, że ogień został podłożony od wnętrza fabryki...

Niepowetowana strata dla nauki. Nagły zgon prof. Niementowskiego.

Bawiący od kilku dni w Warszawie na zjeździe lekarzy i przyrodników prof. dr. Stefan Niementowski zmarł nagle w mieszkaniu prof. Wiśniewskiego...

Sąd po szczegółowym rozpatrzeniu tych spraw, skazał niemierną „redaktorkę“ we wszystkich czterech wypadkach na grzywnę w łącznej sumie 6.500 zł.

Dzięki szybkiej akcji ratunkowej straży pożarnej, ogień został niebawem ugaszony. Wskazują na to i zeznania sąsiadów, którzy widzieli poprzedniego wieczora podejrzanych osobników...

z zamianą na 18 miesięcy więzienia oraz na 800 zł. tytułem kosztów sądowych.

NADEŚLANE. ZNANY ZE SKUTECZNOŚCI. ARAGO. ST. GÓRSKIEGO. WARSZAWA. ODCISKI. ZADAĆ WSZEŚDZIE.

Składajcie ofiary na powodzi! Po 20 minutowym szukaniu wydobyto z wody zwłoki chłopca...

